ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 102/540

О приостановлении и   возложении полномочий председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 386
В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «и» пункта 1 и пунктом 7 статьи 25 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ  «Избирательный кодекс Псковской области», разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, на основании  постановления территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района от   06.08.2020 № 95/431 «О регистрации Васильева Виктора Алексеевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Щукинская волость» по многомандатному  избирательному округу № 1», территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить со дня принятия настоящего решения полномочия председателя участковой Васильевой Любови Владимировны на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.

2. Возложить со дня принятия настоящего решения полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 386 на Левшину Ларису Александровну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 386, с ее согласия до принятия решения об отмене приостановления полномочий Васильевой Любови Владимировны.
3. Настоящее постановление разместить на странице территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района на официальном сайте Администрации района.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева